MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA YANOMAMI

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

RESULTADO Preliminar das PROVAS OBJETIVA
E CONVOCAÇÃO para entrevista

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção, referente ao
Processo Seletivo 002/2022, torna público o GABARITO das PROVAS OBJETIVAS para os
cargos de Enfermeiro e Técnico de Enfermagem, bem como CONVOCA para
ENTREVISTA os candidatos que no RESULTADO PRELIMINAR (conforme tabelas abaixo)
atingiram nota igual ou superior a 7,0 pontos na Prova Objetiva.

As Entrevistas com os candidatos convocados (abaixo relacionados) se
realizarão no dia 22/07/2022 (sexta-feira), a partir das 09:00 horas (horário local) de
acordo com a distribuição de horários, no seguinte endereço: auditório do Distrito
Sanitário Especial Indígena YANOMAMI, localizado na Rua Cecília Brasil, 1043 - Centro,
Boa Vista-RR.

GABARITOS das PROVAS OBJETIVAS

GABARITO
ENFERMEIRO

GABARITO
TÉC. de ENFERMAGEM

1- B 1- B
2- B 2- C
3- A 3 - A

4- ANULADA* 4- B
5- D 5- C
6 - D 6- E
7- C 7- ANULADA*
8 - D 8- ANULADA*
9- D 9-C

10 - B 10-A
* Todos candidatos receberam pontuação referente as questões anuladas;

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

RESULTADO PRELIMINAR das PROVAS OBJETIVAS
CONVOCADOS para ENTREVISTA1

RESULTADO da Prova Objetiva
para o cargo de enfermeiro

NOME: NOTA: HORÁRIO da
ENTREVISTA

Antonio Guaracy de Andrade Neto** 16,0 09:00
Erika Silva Tavares 6,0 DESCLASSIFICADO
Gabriciele da Silva Silveira ** 12,0 09:20
Jardênia Cabral Abadio AUSENTE DESCLASSIFICADO
Louiserre Barbosa Coutinho ** 12,0 09:40
Ronaldo Pinheiro Nascimento AUSENTE DESCLASSIFICADO
Suelbi Pereira da Costa AUSENTE DESCLASSIFICADO
Tuyra laryma** 14,0 10:00
Waldeci Henrique Machado Vaz** 18,0 10:20
** Candidatos devidamente convocados para ENTREVISTA, conforme informações acima;

RESULTADO da Prova Objetiva para
o cargo de Tec. em Enfermagem

NOME: NOTA: HORÁRIO da
ENTREVISTA

Barbara Macuxi de Pinho** 13,0 13:00
Bruna Karolayne Marques Dias** 12,0 13:20
Chirley Silva Cardoso AUSENTE DESCLASSIFICADO
Daniely Pereira Estevão ** 14,0 13:40
Dellis Greycy Nascimento Barreto AUSENTE DESCLASSIFICADO
Fernandes Amaro ** 14,0 14:00
Gildeane Rafaela Gomes de Oliveira AUSENTE DESCLASSIFICADO
Graciele Estevão Castelo** 12,0 14:20
Hemily Vitória de Araujo Luna** 9,0 14:40
Joel Pereira da Silva Luz ** 10,0 15:00
Joiciane Riclecia Marcos Pereira** 16,0 15:20
Juvenal Napoleão Gama AUSENTE DESCLASSIFICADO
Ramiris Adão AUSENTE DESCLASSIFICADO
Sara Souza de Souza** 16,0 15:40
Sumaia Cavalcante Ferreira** 13,0 16:00
Valdinilson Pereira Alves** 13,0 16:20
Warlison Moura de Paula** 12,0 16:40
** Candidatos devidamente convocados para ENTREVISTA, conforme informações acima;

Boa Vista, 19 de julho de 2022
Comissão de Seleção

1 Vale salientar, que somente os candidatos que atingiram nota igual ou superior a 7,0 pontos na Prova
Objetiva estão CONVOCADOS para a ENTREVISTA;